Fac mecum domine signum
 in bo no ut uideant qui me ode
 runt et confundan tur quo
 niam tu do mine adiuuisti me.
 et consola tus es me. *Ps.*

Inclina domine aurem tuam mi

vimus. *v* Et
 pax in virtute
 tua abundan
 cia in circuitibus
Qui con- *t* tuis.
 fi dunt in do mino si aut
 mons sy on. non
 commoue bitur
 in eter num
 qui habi tat in iheru sa lem
v **N**on
 tues in circuitu e
 ius et dominus
 in circu itu populi sui
 ex hoc nunc
 et us que in seculum

87
Et ait. Quis dicit
 illud quod est cyberadus
 batur eum multitudo
 qua videbant signa quae
 faciebat super his qui infirma
 erant. Subiit ergo in montem
 et sedebat cum discipulis suis.
 Et factum est post dies festos
 primam pascha. dies festos
 octiduum. **T**um subleuatis
 oculis. et uidisset quaedam
 multitudo uenit ad eum. dicit
 ad eum. Rabi. Hinc ememus
 manducant huiusmodi. Hec
 dicebat. temptans eum. **E**t
 ait. quid estis futurus.
 et ait illi. **R**espondit
 ei philippus. Ducento
 denariis panes non sufficit
 quisque modicum quod accipit
 ei unus ex discipulis
 dicit ad eum. frater symon
 puer unus hic. qui habet
 panes ordeaceos. et dicit
 ad eum. **S**ed hec quid sunt inter
 totos. ait ergo eis ihesus. Facite
 discumbere. Erat autem
 ibi in loco. Discubuerunt
 ergo. numero quasi quinquaginta
 et sex. **A**ccepit ergo ihesus
 panem. et gratias egit. et
 distribuit illis. Similiter et
 ex petra uolebant. **E**t ait
 dixit discipulis suis

... fragmenta: ne
... erunt ergo: et imple
... copiosos fragme
... fuerunt his qui
... erant. Illi ergo homines
... quod fecerat signu.
... hic est uere ppha:
... est in mundum.

... te domi num
... gnus est psallite
... us quoniam suavis
... quecumq; uolu
... in celo et in
... **Sc** ...
... ter ra.
... placatus. ut et deuota
... tiant. et saluti. **Ps Co.**
... que edi ficatur
... participatio eius
... illuc enim af
... tribus. tribus co
... nomini

... **Post**
... tuo comi ne. **com.**
D a nobis misericors deus. ut
... tua quibus incessanter
... lincris tractemus ob
... sequis. et fideli semp mente lu
... mamus. **Ps FERIA. scda.**

D eus in nomine tu o
... saluum me fac et in uirtute
... tu a lu dica me. de
... us ex au di oracio nem
... me am. **Ps** ... uoniam alieni

... in surreperunt in me et fortes que
... fierunt a nimiam mea evovae
P rae q; omne deus **Colla**
... ut obseruaciones sacras
... annua deuocione recolentes. et
... te tibi placeamus et mente.
... **Ps Co. n. Lco libri regum.**

H diebus illis. Venerunt due mu
... lier ad regem salomone: stete
... ritus coram eo. Quaz una ait.
... Osecro dñe. ego et mulier hec
... habitauim in domo una: et pe
... pi apud ea in cubiculo. Tercia

Sacra nobis q̄s v̄ne obler
uacionis ieiunia ⁊ pie
conūlacōis augmentū: et
tue p̄uidacionis p̄tinuū p̄es
tent auxilium. **D̄d̄ L̄ā lib̄**

Loquutus est d̄ns regum
ad moysen dicens. Des
cende de monte quia p̄ua
uit p̄pls. tuus que eouit de
terra egypti. Reuellerūt iud
de iua quam offendi eis. fe
cerūt sibi rituum ⁊ stabula
⁊ adorauerūt. atq; iudno
lantes iudimas ⁊ h̄c. ⁊ as
dixerūt. **Ita sūt d̄i. n̄. s̄t.**
que eduxerūt te de terra egypti.
Reuellūq; ait d̄ns ad
moysen. Terno quod p̄pls.
istū euis. recūcis s̄t. d̄m
de ut irasciatur furor meus
iua eos. ⁊ edeam eos. faci
amq; te crederē in gentem
magnā. **M**oyses autē orauit
ad d̄m suū dicens. **Q**ue do
trū. irascet furor tuus
p̄pls. istū. que eduxisti te de

col.
17.
cu
ac.
im
qu
cu
p̄
abo
q̄
ons
lō
est
Q
ne
et
me

Fragment of parchment with some illegible text and a large red initial 'Q'.

intuitus. *Scitit illi: & dixit eis.*
Unum opus feci & omnes crediderunt
mihi propterea moyses credidit uobis
circumcisionem: non quia ex moy-
se est sed ex uerbis & in sabbo cre-
cididitis hominem. Circumcision-
em non accepit homo in sabbo. ut
non soluat iuxta moysi: & nichil
indignamini quia totum homi-
nem saluum feci in sabbo. *Non*
autem iudicatis secundum faciem: sed
iuxta uerbum iudicate. Dicebant ei
ergo quidam ex ierosolymis. Non
ne hic est quem querebamus inter-
ficere. *Eccce nunc uocata loquitur*
& nichil ei dicit. Nihil que-
re cognouerunt iherosolimitani: quia
hic est xpi. *Et hic sciam unde*
sit xpi autem cum uenerit: nemo
scit unde sit. *Qui uero dicit*
illud docet in templo & cunctis. Et
non scitis. & unde scitis. Et
iam me ipse non ueni: sed est uerus
qui misit me. quem uos nescitis.
Ego scio eum. & si dixerit quia
nescio eum: esto similis uobis
mendax. Ego scio eum. & ab ip-

In iohannis
... te
... uero
... sed
... uo
... u
... ipse
... loq
... et
... uis
... uer
... uan

In iohannis

Expectans expecta ui
 dominum et respexit me et
 exaudi uit deprecatio
 nem me am et in
 misit in os me um
 canticum nouum ymnium

Hec hostia q̄s dñe **Secreta**
 emundet n̄ra delicta . et
 ad sacrificiū celebrandū ſūdi
 torū tibi corpa . mentesq̄ sac
 rificet . Per **Communi** **L**eta **binue**
 ra in salu tā ri tu d et
 in nomine domini de
 i nostri magnifi ca

I

I

es uestre non confundentur.

Patris q̄s om̄is deus *Colla.*
ut quos ieiunia uotua
castigant. ip̄a quoq; deuotio

sc̄a letificet. ut terrenis af-
fectib; mitigatis. facilius ce-
lestia capiamus. *Ps̄. Lco ysaï*

Hec dicit dñs de⁹. *e. phete.*
Lauamini. mundi esto-

te. auferte malū cogitacio-

nū ur̄az. ab oculis meis. Qui

escite agere puerse. discite

bñfacere. Querite iudiciū.

Uenite oppresso. iudicate pu-

illo. defendite uiduam. ⁊ ue-

nite arguite me dicit dñs.

Si fuerint pecc̄a ur̄a ut cocci-

nū. quasi nix dealbabitur.

Et si fuerint rubra quasi uer-

miculus. uelud lana alba e-

rit. Si uolueritis ⁊ audieri-

tis. bona terre imedetis.

Dicit dominus om̄is. *Grad.*

Beata

gens cū

Handwritten musical notation and text at the bottom of the page.

us est do minus de us eo
 vum o pulus quem ele
 git do minus in
 heredita tem sibi
 erbo do mini
 ce u firmati sunt
 spu ritu o ris eius
 om nis
 virtus eo rum

¶ **Preteriens** **Scdm Johem**
 hic vidit hominē cecū a nativi
 tate. Interrogauerūt eum
 discipuli sui dicentes. Rabbi: quō
 modo peccavit. hic aut parentes eius.
 ut cecus nasceretur. Rōdit ih̄s.
 Neq; hic peccavit. neq; parentes
 eius: s; ut manifestentur opa
 dei in illo. Ne oportet opari o
 pera eius qui misit me: donec
 dies est. Venit nox: qm̄ nemo
 potest opari. Qm̄ diu in mun
 do sum: lux sum mundi. Hec
 cū dixisset. expuit in terram.

et fecit lutū ex spūto. et unxit
 oculos eius. et dixit ei. Hade. la
 ua in natatoria sylloe: quod in
 terptatur missus. Abiit ergo et
 lauit. et uenit uides. Itaq; ma
 ni eius. et qui uidebāt eū prius
 quia mendicū erat. dicebant.
 Nonne hic est qui sedebat et men
 dicabat. Alii dicebāt quia hic ē.
 alii autē nequaqm̄: s; similis ei
 est. Ille uero dicebat: quia ego
 sum. Dicebant ergo ei. Quomō
 apertū sūt tibi oculi. Rōdit. Ille
 homo qui dicit ih̄s lutū fecit. et
 unxit oculos meos: et dixit michi.
 Hade ad natatoriam sylloe: et
 laua. Et abiit. et lauit. et uidi.
 Et dixerūt ei. Ubi est ille. Ait.
 Nescio. Adducunt eū ad phari
 seos qui cecus fuerat. Erat autē
 sabbū qnto lutū fecit ih̄s: et a
 peruit oculos eius. Itaq; ergo
 interrogauerūt eum pharisei.
 quomodo uidisset. Ille autē dix
 it eis. Lutū posuit michi super
 oculos: et laui. et uideo. Dixe
 rūt ergo ex phariseis quidam
 Non est hic homo a deo qui
 sabbū nō custodit. Alii dice
 bant. Quomō potest homo pec
 cator hec signa face. Et sal
 ma erat inter eos. Dicūt er

go uero iter. Tu quid dicis de eo,
qui aperuit oculos tuos? Ille au-
tem dicit quia propheta est. Non
crediderunt ergo iudei de illo quia
cecus fuisse donec uocauerunt pa-
rentes eius qui uiderant. et in-
rogauerunt eos dicentes. Hic est
filius ur: quem ues dicitis quia
cecus natus est? Quomodo ergo
nunc uidet? Rñderunt eis paten-
tes eius et dixerunt. Scimus quia
hic est filius nr. et quia cecus
natus est: quomodo autem nunc ui-
det nescimus. aut quis aperuit
eius oculos. nos nescimus. Ip-
sum interrogate. Etatem habet.
ipse de se loquat. Hec dixerunt
parentes eius: quia timebant
iudeos. Jam enim conspirauerat
iudei ut si quis eum sciteret xpm:
extra synagoga fieret. Prop-
terea parentes eius dixerunt
quia etatem habet: xpm interro-
gate. Vocauerunt ergo rursum
hominem qui cecus fuerat: et
dixerunt ei. Da gloria deo. Nos
scimus: quia hic homo pecca-
tor est. Dicit ergo ille. Si pec-
cator est nescio: unum scio quia
cum cecus essem. modo uideo. Dix-
erunt ergo illi. Quid fecit tibi?
Quomodo aperuit oculos tuos?

Rñdit eis. Dixi uobis iam et
audistis. Quid iterum uultis au-
dire? Nuncquid et nos uultis
discipulum eius factum esse?
erunt ergo ei: et dixerunt. Tu
discipulus illius sis: nos autem
nisi discipuli sumus. Nos scimus
moysi loquutus est deus. Tu
tamen nescimus unde sit. Rñdit
ille homo: et dixit eis. In hoc
enim mirabile est. quia ues me
dicis unum scire: et aperuit meos oculos.
Scimus autem: quia potest deus
non audit. Sed si quis dei uultus
est. et uoluntatem eius facit: tunc
exaudit. A seculo non est auditus:
ut quis aperuit oculos ceci nati.
Nisi hic esset a deo: non poterat
facere quicquam. Rñderunt: et dix-
erunt ei. In peccatis natus es et
tu doces nos? Et eleuauit
eum foras. Audiuit ihc quod
eleuerunt eum foras: et cum in-
uissit eum. dixit ei. Tu credis
filium dei? Rñdit ille. et dixit
Quis est dñe ut credam in
eum? Et dixit ei ihc. Et uide-
ti eum. et qui loquitur tecum ipse
ait ille ait. Credo dñe. Et
prostratus adorauit eum.

Benedicite gentes et

lxiii.

Donatus ordo
De uoluntate uoluntatis uoluntatis
uoluntatis uoluntatis uoluntatis

audire uocem iustorum et non quere
posuisti. **A**ntimam meam
ad meam et non dedit com
miseri pedes meos benedic
tus dominus qui non animo ut
deprecationem meam et miseri
cordiam suam a me.

Suplices **Sec**
dne te roga alleluia
mus ut his sacrificiis peccata nostra
mundentur. quia tunc ueram
nobis tribus et mentis. et cor
pis sanitatem. **Per d. Commu.**

Lutum fecit de spiritu domi
nus et limuit oculos meos et
abi et iam et uidi et credi

Sacram **post co.**
ta que super di deo
mus dne deus nr et spiritali
bz nos repleat alimentis. et cor

L
com
et o
fa
P
nom
gent
P
casti
sca le
fectis
lestia
et di
nit m
seu p
prehe
sit te
ait h

hanc. Qui uocata: ingres-
sa est ad eum. Qui ait. Tolle
filium tuum. Venit illa et cor-
ruit ad pedes eius: et adora-
uit super terram. Deditque filium
suum: et egressa est. Helyseus
uero: reuersus est in galga-
la.

Respice domine
in testamentum tu-
um et au-
mas pauperum
tuorum ne
oblitusca-
ris in fi-
lium tuum.
Exurge domine
et
dica
causam
tuam memor
et non obprobri-

no
re
re
et
ui
ti
si
ref
ulu
or
ons
ntt
utul
rat
up
lor
est
icia
it pu
seus
vat
ngt
se r
dnm
t sup
sup os
oculos
ma
it se

in eodem loco. **I**ndec post hec dicit discipulis suis.
Filius in uideam uerū. **D**ixit
ei discipulus sui. **R**abbi: uere q-
runt te uidei. **L**egunt: i uerū
uadis illuc. **R**espondit ihc. **N**on
ne modestum uere sit diei. **S**i q-
ambulauerit in die nō offendit.
quia lucem hui mundi uidet.
Si autē ambulauerit in nocte. of-
fendit: quia lux nō ē in eo. **H**ec
ait. **I** post hec dicit eis. **L**azarus
amicus n̄r dormit: s; uado ut a
sompno excitem illum. **D**ixerit
ergo ei discipuli eius. **D**ne si dor-
mit saluus erit. **D**ixerat autē
ihc de morte eius. illi autē p̄u-
uerunt. quia de dormitione cog-
m̄ uideret. **T**hc ergo dicit eis
ihc manifeste. **L**azarus mortu-
us ē. **I** gaudeo p̄t uos ut creda-
tis quia nō eram ibi. s; eamus
ad eum. **D**ixit ergo thomas qui
dicitur didymus ad condiscipulo

Si autē ambulauerit in nocte. offendit: quia lux nō ē in eo. **H**ec ait. **I** post hec dicit eis. **L**azarus amicus n̄r dormit: s; uado ut a sompno excitem illum. **D**ixerit ergo ei discipuli eius. **D**ne si dormit saluus erit. **D**ixerat autē ihc de morte eius. illi autē p̄uuerunt. quia de dormitione cogm̄ uideret. **T**hc ergo dicit eis ihc manifeste. **L**azarus mortuus ē. **I** gaudeo p̄t uos ut credatis quia nō eram ibi. s; eamus ad eum. **D**ixit ergo thomas qui dicitur didymus ad condiscipulo

82

81
1561
Finland

Dne nrm
illc. Dne
numoro
sunt et
facere:
scant
net ipso:
Dnt tye
ne con
Dnt
faciat
et quat
illc. D
dnt. m
et ut et q
aut tra

one qua fuerat innotuit. nigris
pates a manus indies a facies
illius faciem eius hunc
eis ille. Solu
ne. Multi
uero ad natus in
a uicinas que sunt.
in eum.

Offert. **D**ominus humilium
saluum facies - to mine a oribus
suis to rima inimica - bis quo
man quis uens preter te do
mine. **Scant**

Omnia nos dne qd os
purificet. a te uerba
q uer faciant que plu
catum. Per do. **Con.** **D**nt
pominus fientes in oes nazari ad
notam. **Con.** **D**nt
notam. **Con.** **D**nt

D G C I B
omne oia qd nos ptaur na chaly
et se h m p h o n s R e

...pado
...us ventibz
... ab omibz
... 10. **Sup. pslm.**

Domi deus. ut
qui in
te tua pietat
qua semp no

Sab **P.**
iaemus **Intro. offic.**

... dies
... et qui non
... et vobis
... popte

Colla.

... me teuo
... nobis
... si tue
... Per. do. **10.**
... **psalm. prophete.**

S. In te
audiu te. in die salutis au

Sup. uis pascuntur: in omibz
planis erunt pascue eoz. Non e
suerunt neq. sicut amplius: et si
prouidet eos estus et sol. Quia mise
rator eoz reger eos: et ad fontes a
quaru potabit illos. Et pona omis
montes in uiam. et semite mee
exaltabunt. **Et** isti delonge ue
nient: et ecce isti ab aquilone et
mari. et isti de fin australi. Lau
date celi et exultet tin: iubilate
montes laudem. quia consolatus
e dñs psalm suu. et pauperu suor
miserabit. **Et** dicit syon. Deceh
quid me dñs: et dñs oblitus est
mei. Nunquid obliuiscit pt mu
lier infantem suu: ut no misere
atur filio uteri sui. Et si obliuisc
fuerit illa: ego tamen no obliuisc
ar au. **Dicit dñs: omne. Ex**

Ibi do mine
relictus est pau
per pupu lo tu

... in opus in tribulatio
... ne dum superbit

lxvii.

In p[ro]p[ri]o m[en]ditur p[er]...
Ill: Dicitur ih[esu]s **sc[on]d[u]m ioh[ann]em.**
turbis iudeor[um]. Ego sum lux mun
di. Qui sequitur me: n[on]ambu
lat in tenebris. sed habebit lu
men vite. Dixerunt ergo ei pha
risei. Tu de te ip[s]o testimonium
pl[ur]ibes. Testimonium tuu[m] n[on]
est verum. Respondit ih[esu]s ad d[omi]n[u]m
eis. Et si ego testimoniu[m] pl[ur]ibes
de me ip[s]o: verum est testimo[ni]u[m]
meu[m]. quia suo iudice nemo
aut quo uero. Vos aut[em] nescit
iudice nemo: aut quo uero. Vos
sc[on]d[u]m carnem iudicatis: ego non
iudico quemq[ue]. Et si iudico: iudi
catura meu[m] uerum e[st]: quia solus
n[on] sum: s[ed] ego et qui misit me
p[ater]. Et in lege n[ost]ra scriptum est:
quia duor[um] hominu[m] testimoniu[m]
uerum e[st]. Ego si testimonium

... in locutus e[st] in gazophi
... docens in templo. Et nemo
apprehendit eum: quia nondum
uenerat hora eius. **Officium.**

Fac tus est ro[man]us fir
mamentum **et** mens. et resu[er]gi
um et liberatio: mens sp[irit]ualis
in e[st] **et** mens **et** mens.

Oblationib[us] d[omi]n[ic]is **sc[on]d[u]m**
placare susceptis. Vad te
n[on]as etiam rebelles compelle
iniquas uoluntates. **Per do. co.**

Dominus regit me et nichil
mihi deest. In loco p[ro]p[ri]o
ibi me collocabit super aquam
refectionis. **com.**

Quia nos d[omi]n[ic]is sc[on]d[u]m p[ro]p[ri]a
uent. **et** d[omi]n[ic]is sua p[ro]p[ri]a

Magnus d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us]
Magnus d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us]
Magnus d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us]
Magnus d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us]

Dum in diebus illis
nobis: antequam abraham fieret ego
sum. Tulerunt ergo lapides: ut
iacerent in eum. Tunc autem absco-
dit se: et exiit de templo. **Offert.**

Consilium tibi domine in toto
corde meo retribuere sermo tuo
ut uiuam et custodiam sermones
tuos misericordiam meam dñm uer-
bum tuum domine. **Secret.**

Hec munera dñe q̄s et uincula
tue pietatis absoluant
et tue uoluntatis dona consilient.

P. D. **H**ec corpus quod pro uobis
traditur hic talis uouum testamen-
tum est in meo sanguine dicit do-
minus hoc factum quocumque su-
muntis in meam commemorationem.

Adesto nobis dñe deus **post cō-**
m. et quod tuus misteris

Visere michi domine quoniam
conculcauit me homo tota die bellas
tribulauit me. **C.** Concul-
cauerunt me inimici mei tota die q̄m m̄.
bellantes aduersum me. **C.** Come.

Sanctifica dñe q̄s m̄a ierusalem **Colla.**
ma. et circumdaram nobis p̄p̄a
indulgentiam largire culparum.
Adiebz ill. **Leo ioue p̄p̄e.** **P.**
Factum est uerbum dñi ad ionam p̄-
phetam sc̄o dicens. Surge et uade
in ninuen ciuitatem magnam
et p̄dica in ea p̄dicationem quam
ego loquor ad te. Et surrexit iona
et abiit in ninuen uix ubi dñi.
Et nimis erat ciuitas magna.
itineris dierum trium. Et cepit
ionas intrare in ciuitatem. ita
uere diei unus. et clamauit in die.
Adhuc quadraginta dies: et n̄m
ue s̄bitetur. Et crediderunt n̄m
inimice in dño. et p̄dicauerunt ie-
limum. et uestiti sunt satis a
maioribus usq̄ ad iuniores. Et per-
uenit ubi usq̄ ad regem ninue.

i dicit. In unum ex ore regis: et
 principum eius dicens. Homines
 et iumenta. et boves et pecora non gust
 tent quicquam. nec pascantur. et aqua
 non bibant. Et opiantur factis homi
 nes: et iumenta clamant ad dominum in
 fortitudine. Et conuertatur ira tua
 sua mala: et ab iniquitate que est
 in manibus eorum. Quis scit si conu
 tatur: et ignoscat deus. et veritas a
 furore tue sue: et non prohibeas. Et
 vidit deus opera eorum: quia conuersi
 sunt de via sua mala. Et misertus
 est populo suo. Dominus

xxx.

deus in. *Ex.* **D**eus exau
 di orationem meam
 auribus percipe
 in oratione mea. *1.*
Deus in nomine tu
 o saluum
 me fac et in uirtute tua
 libera me.

ueniesse. Adhuc modum
 sum: et uado ad eam qui misit me.
 Queretis me. et non inuenietis. et
 ubi sum ego. et non potestis ueni
 re. Dixerunt ergo inter ad semet
 ipsos. Quo modo inuenietis. quia non
 inueniemus eum. Quisquid in dispo
 sitionem generum datus est. et doctus
 tus gentes. Quis est ille sermo que
 dixit. queretis me. et non inuenietis.
 et ubi sum ego. et non potestis ue
 nire. In nouissima autem die mag
 ne festiuitatis stabit ille et clama
 lat dicens. Sic et dicit. ueniat ad
 me et bibat. Et dicit in me sicut
 dicit scriptura. et ueniat ad me
 eius fluent aque. Hic autem
 dicit de spiritu quem dicitur esse
 credentes in eum.

Domine con
 uertamur ad te
 et miserere
 animam meam
 et miserere
 ter misericordiam
Concede nobis
 hec hostia
 fiat purgatio de
 actio maiestatis

X 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

In nomine domini Amen
 et in uirtute tua
 libera me.

Dominus virtus
tuum ipse

Salvamentum tuum dñe qd
supra salutem et p
aonem nobis dicitur

Da qd dñe **ps. ps. ps.**
iplo tuo salutem mris
corporis: ut bonis opibz
co. tuis semp mereamur
ptectio tue defendi. **p. do. fr. m. officiu.**

Expecta dominum iustiter age
eo confortetur cor
tuum et sus
tine dominum. **p. Dominus il**

luminatio mea eo salus mea quem
ostia **Coll.**

Libi dicit qd in celo. **L. vane.**
sunt gressa ieiunia. que
gna tua dignos
remedia pcurant

Item **p. daniel. ps.**
diebus ill: Congregati sunt in
biloni ad regem: et dixerit ei.
Trade nobis daniellem. qui vel
destruxit: et diabolonem interfecit.
Alioquin interficiemus te et domum
tuam totam. **Vidit ergo rex. qd**

venirent in eum veliment: et ne
essent corruptas audidit eis

in diebus illis. **p. daniel. ps.**
tem: et saluavit eum. **p. daniel. ps.**
coram. et dicit dñe. **p. daniel. ps.**
ta sit eis: ut tunc dicit daniellem.
erat daniellem p. daniellem: et ipse
coram pulcherrime: et dicit
pauca in medio. **p. daniel. ps.**
pauca. ut fecerit melle. **p. daniel. ps.**
dicit dñe dñe ad daniellem p. daniellem
dicit in babilonem daniellem. qui
est in lacu leonum. **p. daniel. ps.**
dicit dñe: babilonem no dicit: et lacu
nescio. Et apprehendit eum angeli
uertice eius. et portavit eum caput
lo capitis sui. **p. daniel. ps.**
lone. sup. lacu leonum. **p. daniel. ps.**
dicit dñe. Et dicit dñe dñe dicit dñe.
Daniel seque ser. **p. daniel. ps.**
malis tibi deus. Et dicit daniel. **p. daniel. ps.**
coratus es enim non que te mis.
et no dereliquisti dicit dñe te. **p. daniel. ps.**
gens qd daniel comedit. **p. daniel. ps.**
gehns dñe: restituit a que cofel
tra in loco suo. **p. daniel. ps.**
die septima. **p. daniel. ps.**
et venit ad lacu. **p. daniel. ps.**
et ecce daniel. **p. daniel. ps.**
dicit dñe. **p. daniel. ps.**

dicens. Magnus es dñe d's dāne
us. & certum est de iacu. Mos
autem est iudicium eius cau-
suerunt. Sed in h' in laudem &
denotari sunt in momento coram
eo. Tunc uerum. Paueant om̄s
h'itantes. Quia tūc dñi dāni
elie: quia ipse ē liberator & salua-
tor faciens signa & mirabilia ī
celo & in t'ra. Qui liberauit dāni
elem: reponi teotum. **Gradu.**

Discite causam meam to-
tūc ab ho- mine in
quo et dolo erit me

Xerte lucem tuam
in ueritatem tuam
ipsa me redierunt et ad

dixerunt in ueritatem sanctum tuum.

All: **Abu Sed iohēn.**
Ialut illū galileam. Nō
em̄ uoleat in iudeam ambulare.
quia querelant eum iudei in t'ra
cece. Cui autē in proximo dies
festus iudeor: scenozhegia. Dux-
erunt autē ad eū fratres eius.

xxx

Transi hunc. & uade in iudeam. ut
& discipuli tui uideant oia tua que
facis. **Quo tempore in occulto in-
quod facit & querit ipse in palam
esse. Si hec facis: manifesta te
ipm mundo. Sed enim fratres
eius credunt in eum. Dicit er-
go eis illic. Tempus enim meū
non dū aduenit: tempus autē
u'ra semp ē patum. Non potest
mūdis odisse uos: me autē odio.
quia ego testimonium phileo de
illo. quia opem eius mala sunt.
Vos ascendite ad diem festum
hunc: ego autē nō ascendam ad
diem festū istum. quia tē-
pus meū uōdium impletū
est. Ut autem ascenderūt fr̄es
eius: tūc & ipse ascendit ad diē
festum nō manifeste. s; q̄ in
oculto. Iudei autē querelant eū
in die festo: & dicebant. Vbi dicit
& in t'ra multus erat de eo in
turla. Quidam enim dicebant.
quia bonus ē. alii autē dicebant
non. s; seduat turlas. Nemo
tam palam loquebat de illo: p-
ter metum iudeor. **Offertoriū.****

Sperant in te omnes qui no-
uerunt no- men tuum domi-

obli tus oratio nem pauperum.
Hostias tibi dñe in *Secreta.*
violandas offerimus: que
temporalem consolatione nobis
impendant: ut promissa certi
spemur eterna. *Ps. Dom.*

Redime me deus, israel
ex omi in bus angus tis

Da q̄s dñe *ps. 124.*
deus ut que di me is.
una sunt iugit̄ crequentes
domis celestibz mercamur. *ps.*
quare. *Per d. sup. ps. 124. orō.*

Da nobis dñe q̄s p̄seueran
tem in tua voluntate fa
mularum. ut in diebz n̄ris et
merito v̄ numeru p̄ls tibi ser
uiens augetur. *Per dñm*

Liberator me is de gentibz
vacandis ab insurgentibz in me

te totius virtus mea committis fir
mamentum meum v̄ refugium me
um et liberator meus. *Ev. coll.*

Sanctificato hoc ieiunio deus
tuor: corda fidelū miserā
tor illustin. v̄ quibz deuotionis
p̄stas affectum: prebe supplicā
tibz p̄u benignus auditum.

S diebz ill: *l. libri leuitici. p.*
Locutus ē dñs ad moysen di
cens. Ego dñs d̄s ur̄. Non faci
etis furtum. n̄o m̄cēnium. nec
decipiet unusquisqz primum
suū. Non perurabis in nomine
meo: nec pollues nomen dñi dei
tui ego dñs. Non facies calūp
niam proximo tuo: nec in oppri
mes eum. Non morabitur opus
mercenarij tui apud te usqz ma
ne. Non maledices sūdo. nec co
ram celo pones offendiculum.
s̄ timebis dñm deum tuum. q̄
ego sum dñs. Non facies quod
iniquū ē: nec iniuste iudicab̄.
Non consideres p̄sonā pupis.

angit eum. nec habens super illu
 piam. Non queres rationem: n
 tuemor eius munit eum tuor.
 Diliges proximum tuu sicut te
 ipm. Ego dñs: leges meas nullis
 dice. Ego em sum: dñs dñs r. **Or**

L exaltabo te do mine
 quoniam suscepisti me
 nec delectasti mun
 ros me os super
 me. **D** omine deus
 me us clamavi
 ad te et sana .sti me
 do mine absterge
 isti ab in feris animam me
 or saluasti me

Lxxi

81 N

[Handwritten scribble]

[Faded handwritten text and musical notation at the bottom of the page, including the word 'DUS']

in part
 cu sagomores. Et cum deierunt
 ergo cum dicit: ueniant ei. Qu
 usq; animam suam tollis. Si tu es
 xpc: dic nobis psalam. Respon
 dit eis ille. Loquitur uobis: et no
 creditis michi. Quia que ego fa
 cio in nomine patris mei: nec testu
 moniu pharisae de me. Sed uos
 no creditis: quia no estis ex oiu
 bz meis. Quis uice uoce meam
 audiuit: et ego agnosco eas. et
 sequuntur me. Ego uia etiam
 do eis: et no pnt se in eternum.
 et no rapier eis uisqua de ma
 nu mea. Quia quod dedit mi:
 manus omniu est. et nemo potest
 rapere de manu patris mei. Ego u
 pat: unu sumus. Sustulerunt
 ergo lapides mias: ut lapidaret
 eum. Respondit et dixit eis.
 Multa uisum habetis uobis
 a patre meo: et ego uisus sum
 me uobis in ueritate. Responde
 runt ei uari. De quo dicit non
 lapidauerunt: sed blasphemiam.

clamantes xpiſte exaudi nos. **S**u-
mus et omnipotens genitor qui cir-
ca trecenti. eternus xpistus filius ac
q̄ deus nec non ſcificans domina-
tor ſpiritus almus unica maiestas
trinitas ſola dei. **H**umili. **I**pla
dei genitrix reparatrix munda mundi
que domini caſto corpore concipi-
ens perpetua ſemp̄ indians cum vir-
ginitate indignos famulos uirgo
maria tuos. **A**d te. **M**ichael et
gabriel raphael ac ceterus ordo ac
patriarcharum munem ſc̄i p̄cipi
electi proceres p̄ro populi y horz
cum ſuppliciter merita. **H**umili.
Petrus cum paulo thomas cu

martholomus et iohannes
releuent p̄reſentis
marialis atq̄ iohannes
marcus et andreas. **A**d te. **A**nto-
apostolicus duodeno ſedere captos
xpistus amictos pro tege nos famulas
et quos multiplices lacerant y arim-
na peſtes peccata abſoluens ſac̄to-
na amicta ſequi. **H**umili. **Q**uo
stephanus unus emens marcellu-
nus et petrus ſyus alexander cor-
nelius cyprianus vincencius pius
laurencius ſebaſtianus georgius
q̄ uirtus uis inſano uiuent.
Ad te. **S**iluester nunc uos nunc
deplamius almus iace abdon ſenne

iohannes

lucifacius

mundus atq

no ferte uiu

Duos mart

ne xpisti consp

purpurei qui

si demoms tras

uincere morte

Siluester iulianus gregorius am

ulosus q augustinus leo archier

atq zeno martiris gildardus the

larius eusebius

aximus uarn

lactatus confes

ho cultos undiq

nos met pte

in multis altaris et

aliquos us unum pro

no ferte uiu. **H**umili.

decurati in uomi

ne xpisti consp in testes proceres

purpurei qui no unum superi

si demoms tras conspirata manu

uincere morte uinas. **N**ote da

Siluester iulianus gregorius am

ulosus q augustinus leo archier

atq zeno martiris gildardus the

larius eusebius uent pro uoltris

aximus uarn humil. **D**ico

lactatus confes uicupus auel

ho cultos undiq

nos met pte

mutua cladi. **S**ingge

no. **F**elicitas fere euana

digna uetena petromilla q cu perpe

te pteua agnes atq agathes cil

una euyrepa tedia eugena eufe

una regula atq tona. **H**umili.

Huguitate chorus respicentens

candidularum turta puellarum

integritate manens que geminus

gandens pulchris detozata coronis

laude pudicis martirum q simul.

Note. **D**ummes nunc la uoltris

lucturite iaylis et uenam aistis

ferte uiuando malis nam ueltris

preibz petrus quetunq rogantes

arcibus ipse pius milq negat do?

Schutte Croctall och War

talls Register aff öfwa Gode
Gunnem Södy Swind Gårdz Laim

Pro Anno 8

1575
20 20 20 20 20

ut copia magnum
bere leticia. Ad te
us qui mundi
pactis munera cede uis. Ky
ne... plus sodis ethe pin
bas... rplite eiclon ymas.
ad intro
mli uoce a lance. **itu ecce.**
ator mundi salua nos om
nes... genitrix uirgo semper
me... nobis precabz quoz
coz... uirgetum i confegoru
atq... num appuio petim
ut a... s' euantur uois

mea dominus firmamentum meum
et refugium meum et liberator meus.
Domine deus omnipotens ut **colica.**
qui in afflictione nostra de
tua pietate confidimus: cont
aduersa omnia tua semper protecti
one iuuamur. **P do. vi. iaco. apth.**
Rem: Confitemini alteru
triu ptra uia: et orate pro
mutuam ut saluemini. Multu
enim ualet deprecacio iusti assi
dua. Helyas homo erat sum
us uobis passibilis: i oracione
orauit ut no plueret sup tram.
i no pluit annos tres et mses
sex. Et rursum orauit: i celum

Signe from miss Nitar. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

debit pluviam: et tunc dedit fructum suum. Siquis autem erraverit ex vobis a veritate et comiterit quis eum: scire debet quoniam qui comiterit fecerit partem ab errore meo sue. saluabit anima eius a morte. Et operetur: multitudinem peccatorum.

Auctua.

Confitemini deo in no quoniam totius quoniam

in seculum misericordiam

Ill: S. lucā.

Dixit ih̄c discipulis suis.

Quis vestrum intrabit a

amicum. et ibit ad illum media

nocte et dicet illi. amice como

da michi tres panes. quoniam ami

cus meus venit de via ad me.

et non habeo quod ponam ante illum.

et ille dormit respondens dicat.

non michi molestus es. iam

ostium clausum est. et pueri mei

meum sunt in cubili. non possunt

surgere et dare tibi. et ille si

perseverauerit postulans: dico

vobis. et si non dabit ei surgens

eo quod amicus eius sit. pro impro

bitatem tamen eius surget. et dabit

illi quod habet necessarios. et

ego vobis dico. Petite: et dabitur

vobis. Quae et invenietis.

Postulate: et aperietur vobis.

Quoniam omnis qui petit accipit: et qui quaerit invenit. et

postulanti aperietur. Quis autem

ex vobis patrem petit panem?

Aliquid lapide dabit illi? Aut

viscerem? Numquid pro pisce serpe

tem dabit illi? Aut si peccaverit

ovium: numquid porriget illi scor

pionem? Si ergo cum sitis ma

gnus non dabit tibi mater filium

et mater non dabit tibi filium

et mater non dabit tibi filium

et mater non dabit tibi filium

et mater non dabit tibi filium

et mater non dabit tibi filium

et mater non dabit tibi filium

et mater non dabit tibi filium

et mater non dabit tibi filium

et mater non dabit tibi filium

et mater non dabit tibi filium

et mater non dabit tibi filium

et mater non dabit tibi filium

et mater non dabit tibi filium

et mater non dabit tibi filium

et mater non dabit tibi filium

et mater non dabit tibi filium

et mater non dabit tibi filium

et mater non dabit tibi filium

...sunt p...
...am p...
...a. **Oratio.** Qui vult re...
... **Intra cor.** Communi

...cor...
...
... **Do' infra octavas.**

Quoniam domine vocem mea

quia clamavi ad te alleluia tibi dixi

et cor meum quietum multum tuum

multum tuum domine requiesce

ne auertas a facie tua

alleluia

minus ut impudenter
Cella
Quoniam mea quod timetis domine
sempiternus deus: fac nos tibi semp

renovam gerere...
...
... **Oratio.** Qui vult re...
... **Intra cor.** Communi

Remittite illis et misericordiam vestram

non estis in ordinis. Ante

...
...
... **Hospitales** mu

...
... **Unus**

... **accepto** gratiam in al

... **amministrata**

... **dispensatores**

... **deus.** Siquis lo

... **quasi** dei sermones.

... **tanquam** ex

... **quod** ministrat deus

... **honorificatus** deus
... **omnis** virtus. **Amen.**

Alleluia.

Ite missa est

... **alcei** tens in al

... **capitulum**

... **tarem.**

Habitus Decemfariu Dni
in eta bndi
L. 20. f. 100
15

cxix.

Ill: Dixit ihc dicit *S. u. em.*
capulis suis. Cum uenerit pa
tratus que ego mittam uob
a pre spm ueritatis qui a pre
procedit: ille testimoniu phi
lebit de me. & uos testimoniu
philebitis: quia ab inicio me
cum estis. *Hec* locutus su uob
ut no scandalizemini. Absq
synagogis facient uos. *Sz* ue
nit hora: ut omis qui mitti
cit uos arbitretur obsequiu
se prestare deo. *& hec* facient
uobis: quia no nouerit pa
trem neq me. *Sz* hec locut
sum uobis: ut cu uenerit ho
ra eoz remmstram: quia
ego dixi uobis. *Offer. A. c. c. x. i. i.*

Sacra nos *Secre.* is.
gre uenit uigorem. *P. ro. Pref.*
Qui post resur. *c. j.* Dat cu esse.

Refecti dne numer *post co.*
lz sacris da qd: ut i gra
rum semp actione maneam.
P. ro. In uigilia pentecostis a

In die ill: Temptauit teus
abraham: & dixit ad eu. Abra
ham abraham: & ille respon
dit. Assum. At illt. Colle si

luna tuu q diligis ysac: &
uade in terram uisionis. atq
offeret eum ibi in holocau su
sup unu monu que mouit
uero tibi. Igitur abraham de
nocte consurgens strauit ali
num suu. ducens serum duos
iuuenes & ysac filium suu.
Cumq concidisset ligna in
holocaustum: abiit ad locu
que prepat ei ds. Die aute
tio eleuatis oculis uidit lo
cum procul. dixit q ad pue
ros suos. Exspate hic cum a
suo: ego & puer illuc pperan
tes postq adorauerimus reti
temur ad uos. Tullit q ligna
holocausti: & imposuit sup y
sac filiu suu. ipe uero porta

rum. *Cumq* duo pperent li
tuit: dixit ysac p p. suo. pat
ri. Q' uis fili? *Ecce* inquit
ignis et ligna. ubi est iustima
holocausti? *Dixit* abraham. Ds
pudebit sibi iustima holocau
sti: sed tu. *P*perunt ergo p
uenerunt q ad locum q osten
derat ei ds. *I*n quo edificauit
altare: & desup ligna coposuit.
Cumq colligasset ysac filium
sui: posuit eum in altare q

et peccata meos. **Proter** quod dicit.
 Remittit ei peccata multa: qui
 dilexit misericordiam. Cui autem mihi
 dimittis peccata? Dominus diligit. Dixit
 autem illam. Remittuntur
 tibi peccata. **Reperunt** qui simul
 accunt: dicit intra se.
 Quis dicitur qui etiam peccata
 dimittit. **Dixit** autem ad mu-
 lierem. **Quia** te salua fecit:
 uade in pace. **Offer.** Benedic
 animam tuam dno. **Secreta.**

Antiphona tibi sunt dno q's
 dona ieiunij. que et
 expiationis tua gra digno
 est ad sempiterna pro-
 mittere. **Do. com.**

Antiphona me obprobrium et
 contumelia quia mandata tua
 non habeo. **Do. com.**
 Domine nam et res
 tua medicina est
 anima mea. **Do. com.**